

Adresát/poskytovatel informace:

Úřad městského obvodu Slezská Ostrava
Těšínská 138/35
710 00 Ostrava
ID datové schránky: 56zbpub

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA Úřad městského obvodu Slezská Ostrava sekretariát starosty a místostarosty	Č. dop. <i>Am</i>
Došlo: 24 -05- 2023	z
Čj.: <i>L 3571</i>	Ukl. zn. <i>839</i>
Prilohy:	<i>3/5</i>

V Bílovci dne 18.5.2023

Žádost o podání informace podle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění

Vážení,

Žádám Vás , v souladu se zákonem o svobodném přístupu k informacím, o sdělení, jakou částku nájemného požadoval a požaduje Váš městský obvod za užívání pozemků dle způsobu užívání, tj. 1) zahrada, 2) ostatní plocha, 3) zastavěná plocha a nádvoří a 4) trvalý travní porost, v roce 2022 a 2023. Postačí mi průměrná cena.

Děkuji za Vaši odpověď. S pozdravem



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
úřad městského obvodu

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.:

Sp. zn.:

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-mail:

Datum: 05.06.2023

Sdělení informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti doručené dne 24.05.2023, kdy jste požádal:

O sdělení, jakou částku nájemného požadoval a požaduje Váš městský obvod za užívání pozemků dle způsobu užívání, tj. 1) zahrada, 2) ostatní plocha, 3) zastavěná plocha a nádvoří a 4) trvalý travní porost, v roce 2022 a 2023. Postačí mi průměrná cena.

V roce 2022 a v roce 2023 byly uzavírány pronájmy pozemků za tyto průměrné ceny:

- 1) zahrada, za účelem využití k rekreačním účelům, za částku 10,- Kč/m²/rok,
- 2) ostatní plocha, za účelem zřízení parkovacího místa, za částku 50,- Kč/m²/rok,
- 3) zastavěná plocha a nádvoří, za účelem mobilní stavby, nebo umístění garáže, za částku 75.- Kč/m²/rok,
- 4) trvalý travní porost, za účelem využití k rekreačním účelům, za částku 10,- Kč/m²/rok.

S pozdravem